

## Ürün Detayları:

Model ismi:	Yüksek kaliteli profesyonel saç düz demir F308D kuru ıslak
Plaka boyutu:	95 mm * 45 mm
Kabuk malzeme:	Evde beslenen HAYVAN enjeksiyon
Aşırı ısınma denetimi:	Aşırı ısınma Anti PTC ısıtıcı
Otomatik kapanma:	60 dakika kapalı otomatik -kapalı
Logo:	Özelleştirilmiş
Teknik etiket:	İpek serigrafi
Tel etiket:	Özelleştirilmiş
Kullanım:	ıslak saç şekillendirme demir, salonu kullanımı
Karton:	20-25pcs /CTN
MINİMUM SİPARİŞ ADEDİ:	1-100, 000pcs
Teslimat:	7-30 gün

## Katalog ürün:

Islak-Kuru saç düz demir sadece saç düzleştirme değil ama kurutucu için saç çok çok hızlı bir şekilde uçurmak için de kullanılabilir. Bu özelliikle ve çok farklı saç demir araçları var.

### F308D

Wet to dry hair straightener  
High quality PTC heater system  
Variable heat setting with digital readout  
Suitable for all kinds of hair



Wet to Dry  
Plate size: 95mm \* 45mm

## Islak Kuru Saç Düzleştirici F308D hakkında daha fazla bilgi:

FBT bir profesyonel saç şekillendirme demir üreticisi, Islak-Kuru saç demir ıslak saç düzleştirme için bizim benzersiz bir araç ve kuru saçlar aynı zamanda profesyonel ev kullanımı demir ve zaman kazanmak için salon kullanım demir düz olduğunu.



### **Islak Kuru ısıtmalı saç düz demir farklı plaka ile:**

Geniş plaka yassı demir kalın saçlar için saç kuru ıslak ve ince saçlar için daha fazla saç düz demir kurumaya çok hızlı bir şekilde ıslak dar plaka styling. Plaka Anti-korozyon, tırmalamak-direnen ve ısı iletimi çok hızlı olan titanyum, saçtan üretilmektedir.



### **Yalnızca ürün ve marka için benzersiz manyetik kutusunu Tasarım:**

Biz manyetik kutu tasarladık ve özel logonuzu baskı, UV stam spot veya altın veya gümüş ile pul logo etkisi. Manyetik kutusu, sadece gönder bana, hakkında herhangi bir benzersiz tasarım varsa biz de buna göre yoluna girecek en iyi kalite ve teknoloji ile.



Blister inner tray

**Islak sa dz demir F308D kuru pazarlama satıř noktaları:**

- \* Kuru ıslak sa dzleřtirme
- \* 45mm geniř sa kalın sa ve ok hızlı řekillendirme iin
- \* Titanyum plaka ok zor olduėunu malzeme de-namlu kullanılan
- \* PTC ısıtıcı Emanet kontrol ařırı ısınma
- \* Profesyonel 5 hafif dijital sıcaklık gstergesi



**Paket ve teslimat bilgilerini:**

Paket bilgileri	* Hediyelek kutu paket * GB boyutu: 36 * 10 * 5.3cm 25pcs/CTN * Karton boyutu: 50,5 * 38,5 * 24 cm * G.W.: 20.0KGS * NW: 12.5.0KGS * 1 * 20GP: 11, 000pcs * 1 * 40GP: 21, 000pcs
Express:	DHL, FEDEX, UPS, TNT vb, büyük miktarda deniz tarafından küçük bir miktar

**Nasıl:**

Bizim diđer normal sađ demir farklı, bu ürün ıslak sađ kuru olabilir ve bu benzersiz bir ürün çok daha fazla vonvenience bu yüzden aynı zamanda sađ düzleştirme kurutma yerine.

İlk olarak, biz bizim sađ yıkama ve yumuşak fırça gerekir. Çođu ev kullanıcısı duştan sonra kullanmayı tercih eder.

İkinci adım: Bölüm klipleri ile sađ kapalı ve kuru sađlar için küçük bir bölümü bırakın.

Üçüncü adım, ıslak sađ düz demir kurumaya kullanarak iş küçük bir bölümünde, küçük kökleri sađlarını ipuçları için.

Dördüncü adım, yol aşağı kökleri keyif-e doğru yavaş yavaş, yapmak ve sonra düz sađ kadar birkaç kez eylemini yineler ve yeterince kuru.

**Size ilgi:**

Yönetim Kurulu plaka yassı demir salon için infüzyon 240 C keratin EMS-7119 kullanın, bu profesyonel geniş plaka sađ düz demir 240 stabilize C çalışma sıcaklığı ile yüksek kalite seramik Turmalin toz sađ keratin tedavisi için ile şekillendirme sırasında ve sađlık ve dođal sađ yapar.



Pivoting swivel cord

Dial temperature control

Technical label

Keratin infused plate  
Nana silver floating plate 85\*41mm  
MCH heater  
Super smooth, never pulls hair